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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i butik,
kølefaciliteter og kølerum samt målte temperaturer. Friskhed af
frugt og grønt. Engangshandsker ved selvbetjeningsbrød.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Gennemgået forbrugerhenvendelse
med virksomheden. I 2 kølemontre med fersk kød ses indtørret
kødsaft af forskellge farvenuancer i bunden af kølemontren. I
den ene kølemontre lugter der desuden fælt af rådenskab. I
mælkekøler ses indtørret hvide plamager på gulv samt på
lågen. Under hyldesektione er bl.a. spotvarer ses nedfaldne
fødevarer og snavs. Ved flaskesorteringsmaskine på lager ses
ophobning af tomme flasker og snavs på gulvet. Foto udtaget.
Virksomheden påbegynder straks rengøring af de 2 kølemontre
med fersk kød.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
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Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt om regler for renholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer stikprøvevis siden
januar 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået forbrugerhenvendelsen
me virksomheden samt procedurer for sikring af salg af fødevarer inden bedst før. Stikprøvevist kontrolleret div.
pølser, pålægsvarer, fersk kød, kylling, mælkeprodukter, spotvarer, brødprodukter, ready to eat produkter,
område med nedsatte kølepligtige fødevarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


